ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ПРИКАЗ
« 26 » февраля 2020 г. № 12

г. Севастополь

«Об утверждении доклада об итогах реализации профилактических
мероприятий, направленных на предупреждение нарушений обязательных
требований, соблюдение которых оценивается Государственной инспекцией
труда города Севастополя при проведении мероприятий по федеральному
государственному надзору за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права за
2019 год»

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008
года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных.
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля", а также в целях предупреждения нарушений
обязательных требований, соблюдение которых оценивается
Государственной инспекцией труда города Севастополя (далее -  ГИТ г.
Севастополя) при проведении мероприятий по федеральному
государственному надзору за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
устранению причин, факторов и условий, способствующих нарушению таких
обязательных требований, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый:

Доклад об итогах реализации профилактических мероприятий,
направленных на предупреждение нарушений обязательных требований,
соблюдение которых оценивается ГИТ г. Севастополя при проведении
мероприятий по федеральному государственному надзору за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права за 2019 год, в соответствии с
приложением N 1 к настоящему приказу.

2. Отделу организационно-правовой работы в срок до 1 марта 2020 года
обеспечить публикацию Доклада на официальном сайте Государственной
инспекции труда города Севастополя.

инспекции труда города Севастополя.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
инспекции

Г осударственной
труда города Севастополя В.И. Дудка